
                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

  A.1.   Informace podle § 7 odst. 3 zákona                                                                                                                                         

   vyplnění se nepředpokládá                                                                                                                                                        

  A.2.   Informace podle § 7 odst. 4 zákona                                                                                                                                         

  A.3.   Informace podle § 7 odst. 5 zákona                                                                                                                                         

   Informace o použitých účetních metodách:                                                                                                                                         

   Účetnictví, jeho rozsah, metody a způsoby oceňování používané účetní jednotkou jsou v souladu                                                                                    

   s platnými právními předpisy:                                                                                                                                                    

   - zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví,                                                                                                                                           

   - zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,                                                                                                            

   - zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,                                                                                                                                    

   - zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územnních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,                                                                   

   - vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,                                                                         

   ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,                                                                                                               

   - vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě,                                                                                                                                

   - vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního rozpočtu,                                                             

   rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů                                                                     

   Regionálních rad regionů soudržnosti,                                                                                                                                            

   - vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů                                            

    (zákon o finanční kontrole), ve znění zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 320/2002 Sb. a zákona č. 123/2003 Sb.,                                                                  

   - vyhláška č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich předávání                                                                

   do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů                                                                    

   (technická vyhláška o účetních záznamech),                                                                                                                                       

   - vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků,                                                                                                                   

   - vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek,                                                                 

   - zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),                                                                                                                              

   - zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích,                                                                                                                                  

   - zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní),                     

   - České účetní standardy č. 701-710 pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.                                                   

   Na tyto právní předpisy navazují interní předpisy (směrnice, pokyny, apod.), které dále konkretizují                                                                             

   obecnou problematiku na vnitřní podmínky účetní jednotky.                                                                                                                        

   Hlavní a vedlejší činnost:                                                                                                                                                       

   Účetní jednotka účtuje pouze v hlavní činnosti.                                                                                                                                  

   Tvorba a použití opravných položek a rezerv:                                                                                                                                     

   Účetní jednotka tvoří opravné položky k pohledávkám ve výši 10% za každých 90 dnů po splatnosti,                                                                                 

   a to u pohledávek definovaných vyhláškou č. 410/2009 Sb., v platném znění. Rezervy nevytváří                                                                                     

   Časové rozlišení:                                                                                                                                                                

   Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 5000 Kč za položku a dále                                                                                      

   pravidelně se opakující platby.                                                                                                                                                  

   Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn:                                                                                                                                           

   v případě nákupu cizí měny za Kč se používá k ocenění kurz ČNB ke dni, v kterém byly tyto měny nakoupeny.                                                                        

   Při výpočtu výše zálohy cizí měny používané při zahraničních pracovních cestách se použije kurz ČNB platný                                                                       

   ke dni vyzvednutí záloh na tyto cesty.                                                                                                                                           

   Oceňování majetku:                                                                                                                                                               

   Majetek účetní jednotky včetně zásob je oceňován pořizovací cenou anebo reprodukční pořizovací cenou,                                                                            

   za kterou byl majetek nakoupen, směněn, darován, bezúplatně převeden, apod., tzn. pořízen včetně nákladů                                                                         

   spojených s pořízenám, popř. smluvní cenou, nominální cenou, cenou dle znaleckého posudku.                                                                                       

                                                                                            1



   Odepisování:                                                                                                                                                                     

   Dlouhodobý majetek účetní jednotka odepisuje rovnoměrně.                                                                                                                         

                                                                                            2



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

 A.4.   Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

                                                                                                                                                      ÚČETNÍ OBDOBÍ                 
    Číslo                                       Název položky                                                           Podrozvahový                                                
   položky                                                                                                                  účet               BĚŽNÉ                  MINULÉ        

  P.I.        Majetek a závazky účetní jednotky                                                                                              878 471 364.72         849 667 713.39  

       1.     Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                                                       901                                                     

       2.     Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                                         902                1 072 437.52             794 713.94  

       3.     Vyřazené pohledávky                                                                                           905                5 647 337.91           5 647 337.91  

       4.     Vyřazené závazky                                                                                              906                                                     

       5.     Ostatní majetek                                                                                               909              871 751 589.29         843 225 661.54  

  P.II.       Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů                                                                                        

       1.     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfi nancování transferů                                                  911                                                     

       2.     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinan cování transferů                                                     912                                                     

       3.     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahra ničních transferů                                                    913                                                     

       4.     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahranič ních transferů                                                       914                                                     

       5.     Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů                                                           915                                                     

       6.     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z t ransferů                                                             916                                                     

  P.III.      Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                            

       1.     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                               921                                                     

       2.     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku                                                                                                    

              jinou osobou                                                                                                  922                                                     

       3.     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                 

              na základě smlouvy o výpůjčce                                                                                 923                                                     

       4.     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                 

              na základě smlouvy o výpůjčce                                                                                 924                                                     

       5.     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                 

              z jiných důvodů                                                                                               925                                                     

       6.     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                 

              z jiných důvodů                                                                                               926                                                     

  P.IV.       Další podmíněné pohledávky                                                                                                       4 215 534.37           4 317 094.76  

       1.     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku                                       931                                                     

       2.     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku                                       932                                                     

       3.     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                                                933                                                     

       4.     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                                                934                                                     

       5.     Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí                                    939                                                     

       6.     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí                                    941                                                     

       7.     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                                                     942                                                     

       8.     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                                                     943                                                     

       9.     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                                                  944                                                     

      10.     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                                                  945                4 000 000.00           4 000 000.00  

      11.     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení                                                                                                   

              a jiných řízení                                                                                               947                                                     

      12.     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení                                                                                                   

              a jiných řízení                                                                                               948                  215 534.37             317 094.76  

  P.V.        Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné                                                                                                    

              závazky z transferů                                                                                                             15 098 412.65          10 361 708.19  

       1.     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfi nancování transferů                                                  951                                                     

       2.     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinan cování transferů                                                     952                                                     

       3.     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahra ničních transferů                                                    953                                                     

       4.     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahranič ních transferů                                                       954                                                     

       5.     Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                                                           955               15 098 412.65          10 361 708.19  

       6.     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z t ransferů                                                             956                                                     

  P.VI.       Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                                                                                                     

       1.     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                                                          961                                                     

       2.     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                                                          962                                                     

       3.     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                                                            963                                                     

                                                                                            3



                                                                                                                                                      ÚČETNÍ OBDOBÍ                 
    Číslo                                       Název položky                                                           Podrozvahový                                                
   položky                                                                                                                  účet               BĚŽNÉ                  MINULÉ        

       4.     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                                                            964                                                     

       5.     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě                                                                                               

              smlouvy o výpůjčce                                                                                            965                                                     

       6.     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě                                                                                               

              smlouvy o výpůjčce                                                                                            966                                                     

       7.     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                                                                                          

              nebo jeho převzetí z jiných důvodů                                                                            967                                                     

       8.     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                                                                                          

              nebo jeho převzetí z jiných důvodů                                                                            968                                                     

  P.VII.      Další podmíněné závazky                                                                                                                                               

       1.     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku                                         971                                                     

       2.     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku                                         972                                                     

       3.     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných sm luv                                                                  973                                                     

       4.     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných sm luv                                                                  974                                                     

       5.     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého  kolaterálu                                                          975                                                     

       6.     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého  kolaterálu                                                          976                                                     

       7.     Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moc                                                                                     

              zákonodárné, výkonné nebo soudní                                                                              978                                                     

       8.     Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moc                                                                                     

              zákonodárné, výkonné nebo soudní                                                                              979                                                     

       9.     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut garancí jednorázových                                                981                                                     

      10.     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ých garancí jednorázových                                            982                                                     

      11.     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut garancí ostatních                                                    983                                                     

      12.     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut garancí ostatních                                                    984                                                     

      13.     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení                              985                                                     

      14.     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení                              986                                                     

  P.VIII.     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a                                                                                                                 

              vyrovnávací účty                                                                                                               100 010 813.23              10 166.79  

       1.     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                                                           991                                                     

       2.     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                                                           992              100 010 813.23              10 166.79  

       3.     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                                                           993                                                     

       4.     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                                                           994                                                     

       5.     Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                                                        999              997 796 124.97         864 356 683.13  

                                                                                            4



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

  A.5.   Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona o zápisu do veřejného rejstříku                                                                                               

                                                                                            5



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

  A.6.   Informace podle § 19 odst. 6 zákona                                                                                                                                        

  Informace o skutečnostech, které existovaly ke konci rozvahového dne a jejichž důsledky mění významných způsobem pohled na finanční                                               

  situali účetní jednotky a tyto informace jsou známy k okamžiku sestavení účetní závěrky                                                                                           

                                                                                            6



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

  B.1.   Informace podle § 66 odst. 6                                                                                                                                               

  B.2.   Informace podle § 66 odst. 8                                                                                                                                               

  B.3.   Informace podle § 68 odst. 3                                                                                                                                Částka         

                                                                                            7



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

 C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

                                                                                                                                                       ÚČETNÍ OBDOBÍ                
    Číslo                               Název položky                                                                                                                               
   položky                                                                                                                                      BĚŽNÉ                 MINULÉ        

  C.1.        Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                                                   33 643 956.95         14 975 313.39 

  C.2.        Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti                                            25 494 868.55          8 857 941.47 

                                                                                            8



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

  D.1.   Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku                                                                                                       

   162380000012         Kříž pískovcový monument                                                                                                                                    

   162380000013         Socha sv. Jana Nepomuckého                                                                                                                                  

  D.2.   Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem                                                                                                             1 681 703.00  

  D.3.   Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2                                                                              95 857 071.00  

  D.4.   Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem                                                                                                     0.00  

  D.5.   Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem                                                                                               0.00  

  D.6.   Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem                                                                              0.00  

  D.7.   Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem                                                                                                                          

                                                                                            9



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

  E.1.         Doplňující informace k položkám rozvahy                                                                                                                              

   K položce                                                          Doplňující informace                                                                           Částka         

  C.I.7.                                                                                                                                                              7 038 460,00  
               Zaúčtování přijatých zálohových plateb částí kupní ceny  za období 2005-2017 ve výši 13x541.420,00 Kč=7.038.460,00 Kč  na základě                                    
               Smlouvy o uzavření budoucíkupní smlouvy č.I-4533/60/2003 "Nový Jičín - přepojení lokality Žilina na MěČOV Nový Jičín" (P2011-020/OOP)                                
               ze dne 11.6.2004 a Dodatku č. 1 k této Smlouvě ze dne 10.2.2005 mezi účastníky Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín,                            
               IČO: 00298212 a Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 45 Ostrava - Mariánské Hory,                                              
               IČO: 45193665 na účet 455-Dlouhodobé přijaté zálohy, které byly zaúčtovány do výnosů.                                                                                

                                                                                           10



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

  E.2.         Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty                                                                                                                

   K položce                                                          Doplňující informace                                                                           Částka         

               Výnosy v rozdělení na tuzemské a zahraniční                                                                                                                          

               Popis významných výnosů                                                                                                                                              

               Náklady v rozdělení na tuzemské a zahraniční                                                                                                                         

               Popis významných nákladů                                                                                                                                             

               Příklad.                                                                                                                                                             

  A.I.30.                                                                                                                                                                           

               aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa                                                                                                          

               aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa                                                                                                                                            

               Vysvětlivky:                                                                                                                                                         

               údaj náležející do sloupce "K položce" uvádějte mezi znaky *,                                                                                                        

                    odtud bude převzat do tisku i výstupního xml.                                                                                                                   

               Textová část, vztahující se k položce výkazu, pořizujte ihned za *,                                                                                                  

                    textová část bude do výkazu přenesena z poznámek řádek po řádku                                                                                                 

                                                                                           11



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

  E.3.         Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích                                                                                                          

   K položce                                                          Doplňující informace                                                                           Částka         

                                                                                           12



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

  E.4.         Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu                                                                                                

   K položce                                                          Doplňující informace                                                                           Částka         

                                                                                           13



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

    OSTATNÍ FONDY

 F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

                                          Položka                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                   BĚŽNÉ ÚČETNÍ     
    Číslo                                        Název                                                                                                                OBDOBÍ        

  G.I.        Počáteční stav fondu k 1. 1.                                                                                                                            4 878 753.95  

  G.II.       Tvorba fondu                                                                                                                                            6 084 602.03  

       1.     Přebytky hospodaření z minulých let                                                                                                                                   

       2.     Příjmy běžného roku, které nejsou určenyk využití v běžném roce                                                                                                       

       3.     Převody prostředků z rozpočtu během rokudo účelových peněžních fondů                                                                                    6 084 602.03  

       4.     Ostatní tvorba fondu                                                                                                                                                  

  G.III.      Čerpání fondu                                                                                                                                           5 436 492.71  

  G.IV.       Konečný stav fondu                                                                                                                                      5 526 863.27  

                                                                                           14



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

    STAVBY

 G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

                                                                                                                           Ú Č E T N Í   O B D O B Í                                
    Číslo                                                                                                                                                                           
   položky                             Název položky                                                                       BĚŽNÉ                                                    
                                                                                                                                                                      MINULÉ        
                                                                                                    BRUTTO               KOREKCE                NETTO                               

  G.          Stavby                                                                             2 223 380 922.34        724 111 433.40      1 499 269 488.94      1 498 865 586.79 

  G.1.        Bytové domy a bytové jednotky                                                        341 134 194.40        167 323 866.00        173 810 328.40        161 402 083.56 

  G.2.        Budovy pro služby obyvatelstvu                                                       683 030 774.91        214 053 003.87        468 977 771.04        464 434 223.25 

  G.3.        Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                                               115 629 452.44         34 121 300.00         81 508 152.44         75 712 004.18 

  G.4.        Komunikace a veřejné osvětlení                                                       639 949 073.98        183 209 891.00        456 739 182.98        451 748 964.25 

  G.5.        Jiné inženýrské sítě                                                                 293 677 309.32         81 381 131.53        212 296 177.79        250 637 100.21 

  G.6.        Ostatní stavby                                                                       149 960 117.29         44 022 241.00        105 937 876.29         94 931 211.34 

                                                                                           15



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

    POZEMKY

 H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

                                                                                                                           Ú Č E T N Í   O B D O B Í                                
    Číslo                                                                                                                                                                           
   položky                             Název položky                                                                       BĚŽNÉ                                                    
                                                                                                                                                                      MINULÉ        
                                                                                                    BRUTTO               KOREKCE                NETTO                               

  H.          Pozemky                                                                              272 781 332.81                              272 781 332.81        265 910 929.42 

  H.1.        Stavební pozemky                                                                                                                                                      

  H.2.        Lesní pozemky                                                                         13 691 650.90                               13 691 650.90         13 393 870.90 

  H.3.        Zahrady, pastviny, louky, rybníky                                                    120 744 604.72                              120 744 604.72        121 083 629.70 

  H.4.        Zastavěná plocha                                                                     133 659 746.80                              133 659 746.80        126 415 199.39 

  H.5.        Ostatní pozemky                                                                        4 685 330.39                                4 685 330.39          5 018 229.43 

                                                                                           16



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

 I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

                                                                                                                                                       ÚČETNÍ OBDOBÍ                
    Číslo                               Název položky                                                                                                                               
   položky                                                                                                                                      BĚŽNÉ                 MINULÉ        

  I.          Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                                                                                                  

  I.1.        Náklady z přecenění reálnou hodnotou    majetku určeného k prodeji podle § 64                                                                                         

  I.2.        Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                                                                                          

                                                                                           17



                                                  P Ř Í L O H A
                          ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

                                          Město Nový Jičín

                                                Masarykovo nám. 1
                                                   Nový Jičín
                                                     74111

                                      Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
                                      Předmět činnosti: 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy

IČ: 00298212

                                          Sestavená ke dni 31.12.2020
                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                    Okamžik sestavení: 24. 5.2021  10:42:46

 J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

                                                                                                                                                       ÚČETNÍ OBDOBÍ                
    Číslo                               Název položky                                                                                                                               
   položky                                                                                                                                      BĚŽNÉ                 MINULÉ        

  J.          Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                                                                   94 400.00            945 376.94 

  J.1.        Výnosy z přecenění reálnou hodnotou     majetku určeného k prodeji podle § 64                                                         94 400.00            945 376.94 

  J.2.        Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                                                                                           

  Odesláno dne:                  Razítko:                     Podpis odpovědné                     Podpis osoby odpovědné                           Okamžik sestavení:              
                                                              osoby:                               za sestavení:                                      24. 5.2021                    
                                                                                                                                                      10:42:46                      

                                                                                                          Ing.Straková                                                              

  Orsoft 20.1.0c                                                                                                                                 ORTEX spol. s r.o. Hradec Králové

                                                                                           18


